Prefeitura Municipal de Salto

PoSlal 4 n:P 13320-000 > SALTO - SP - C G C (MF) 4â 634 507«X» 1-0*J
Hna 9 JuHid. 1C63 - Centro- Te! {01 lj ^333
Gcll ^3 F irwi“*- “» • — - -= - - -

LEI NQ 1.712/73

■ ■FSlilwn RUY. Prefeito Municipal de

Salto, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

sâo conferidas por lelt

FAZ SABER. «ué a Câmara Municipal

aprovou t- ele sanciona e promulga a üeguinte leia

Artião 1Q ” Fica permitido ao Banco

do Estado de SSo Paulo - ÚANESfA S/A, o uso de bem imóvel

mimit. ipal, situado no Convívio Dom Pedro II, que assim se

descreve :

ü local disponível para a

construção do Quiosque do Banespa, abrange a área de 42r00

m“ e esta local ixixda no Convívio D- Pedro II, entre as Ruas

Itaplru « 7 de Setembro, à 23 metros da esquina da 7 de

Setembro cm frente à residência de n9 725, no lado do

ca 1çadão.

Art i<m 25 “ A presente permissão de

uno será regulada pela presente lei, bem como pelo

respectivo Termo de Permissão de uso a ser celebrado entre

permitenU e perm■ss1onárI ar tendo por objeto, o uso do bem

açima descrito, para instalação por parte dessa ultima, às

suas cxpensas, de um posto de auto atendimento ~ BANCO 24

HORAS;

"4,

Prefeitura Municipal de Salto
9üa Julho, 1053 ■ Centro • Td |011> 4Ô3-4333 - Fax (011) 4fl3O2ft1 ■ Telex (011] 79*530

C..-iiK3 Podai 4 Gf P 13320 COO - SALTO - SP - C G C I.MF| 46 634 5CW0001 DG

Art i <ao 3Q - Tal permissão dá em

pr íccár i o,

Li: i Mun i G i pal cie

nos termos da artigo 131, Parágrafo da

nQ 1.382/90, por prazo indeterminado.

podendo portanto, ser revogada a qualquer tempo, mediante a

notiI I ração prévla feita no prazo de sessenta dia5;

em

em

dE
d a

PREFEI
EM 14

ALBERTO ANDRÉ FERltÃRI
Secretário de Uoverno

v i qoi" na data de

MUNICIPAL de salto
EMBRO DE 1.9-93

una publicação, revogadas as disposições

Rd£ í st rada
Governo, publicada na Imprensa
Prefeitura Municipal de Salto-...

(

X^Príeíei to M*n|cipal